ב"כ המאשימה, עו"ד אילנית נחום

ב"כ הנאשם, עו"ד ד"ר חיים משגב

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מקבל בקשתו, מצרף תיק זה לתיק דנא, ומרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של הפרת
הוראה חוקית, לפי ס' 287(א) לחוק העונשין.

המזכירות תסרוק כתב האישום המצורף לתיק.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ו, 29/12/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

המזכירות תשלח העתק גז"ד לממונה על עבודות השירות, בתודה ולשם הפעלת גז"ד.

בשולי גזר הדין, אם הדבר לא ברור, ארשה לעצמי להפנות בקשה צנועה אל התביעה: רוצים לשלוח נאשם אל מאחורי
סורג ובריח? נא לא להגביל את העונש ל6 חודשי מאסר בפועל. זה מבלבל מאוד.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ו, 29/12/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט